בית המשפט זקף לזכות המערער חלק מתקופת המעצר בה היה רשום בשב"ס כאסיר במקום עציר, וניכה כמחצית מהתקופה בה נחשב לעציר בתיק הקודם לצורך תיק זה, כך שהמועד לחישוב מאסרו החל ביום 15.10.2011. כמו כן הטיל בית המשפט המחוזי על המערער 12 חודשי מאסר על-תנאי לבל יעבור עבירת אלימות מסוג פשע למשך שלוש שנים, 6 חודשי מאסר על-תנאי לבל יעבור עבירה לפי סעיף 287 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 למשך 3 שנים, ופיצוי כספי למתלונן בסך 15,000 ₪ בנוסף לסכום של 10,000 ₪ אשר כבר שולם למתלונן.

עיקרי הטענות בערעור

5. המערער טוען כי העונש שהוטל עליו חורג מרמת הענישה הראויה והמקובלת. חלקו היה קטן מחלקו של ח' ואין הצדקה כי עונשו יהיה חמור יותר. ח' היה הרוח החיה בפרשה, הוא יזם את האירוע והוביל אותו.